
 

ZARZĄDZENIE NR 77/MOSIR/2024 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie ustalenia cen biletów wstępu uprawniających do uczestnictwa w zajęciach zorganizowanych  

w obiektach sportowych zarządzanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu 

Działając na podstawie § 1 uchwały nr XXXV/312/16 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia  

27 października 2016 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle uprawnień w zakresie 

stanowienia o wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej realizowane 

przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu oraz za korzystanie z gminnych obiektów  

i urządzeń użyteczności publicznej zarządzanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-

Koźlu (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2016 r., poz. 2361) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam ceny biletów wstępu uprawniających do uczestnictwa w zorganizowanych zajęciach, 

odbywających się w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu, określone w załącznikach  

nr 1-3 do zarządzenia. 

§ 2. Korzystanie z usług związanych z organizacją zajęć określonych w § 1 odbywa się zgodnie 

harmonogramem zajęć i regulaminami obiektów. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 2793/MOSiR/2023 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

(Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2023 r., poz. 2452). 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji  

w Kędzierzynie-Koźlu. 

§ 5.1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Prezydent Miasta 

 

Sabina Nowosielska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 sierpnia 2024 r.

Poz. 2057



                       
Załącznik nr 1  
do zarządzenia nr 77/MOSiR/2024 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle  
z dnia 31 lipca 2024 r.  

 
Cennik 

 
ZAJĘCIA FITNESS 

 
 

LP POZYCJA RODZAJ BILETU/USŁUGI 
CENA 

BRUTTO 

1 BILET 
jednorazowego wejścia 
na zajęcia fitness 

normalny 17 zł 

ulgowy1 
   15 zł * 

JOGA – 1h 25 zł 

2 KARNET 
miesięczny2  
imienny 

8 wejściowy STUDIO ZDROWIA 136 zł 

8 wejściowy AQUA FITNESS 136 zł 

8 wejściowy STUDIO ZDROWIA ulgowy1 
120 zł 

8 wejściowy AQUA FITNESS ulgowy1 
120 zł 

JOGA – 1 wejście w tygodniu 
100 zł 

 

1 dla dzieci i młodzieży w wieku do 18 lat i młodzieży uczącej się w wieku od 18-26 lat za okazaniem dokumentu potwierdzającego odpowiednio 

wiek oraz dokumentu potwierdzającego status ucznia/studenta, oraz dla emerytów i rencistów za okazaniem dokumentu potwierdzającego 

posiadane uprawnienia emerytalne lub rentowe. 

2 ważny jest na dany miesiąc kalendarzowy. 

* cena nie podlega zniżce w ramach karty „Gmina Kędzierzyn-Koźle dla Seniora” oraz innym ulgom. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2057



                       
Załącznik nr 2  
do zarządzenia nr 77/MOSiR/2024 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle  
z dnia 31 lipca 2024 r.  

 
Cennik 

 
SZKÓŁKA PŁYWANIA* 

 
 

LP POZYCJA 
CENA 

BRUTTO 

1 
BILET 
jednorazowego wejścia na zorganizowane zajęcia szkółki pływania  

25 zł 

 

*bilet na zajęcia prowadzone zgodnie z harmonogramem i regulaminem obiektu.  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2057



                       
Załącznik nr 3  
do zarządzenia nr 77/MOSiR/2024 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle  
z dnia 31 lipca 2024 r.  

 
Cennik 

 
AKTYWNY SENIOR1  

(blok zajęć dopołudniowych) 
 
 

LP POZYCJA RODZAJ USLUGI 
CENA 

BRUTTO 

1 BILET 
jednorazowego wejścia  

zajęcia - STUDIO ZDROWIA lub AQUA FITNESS  

 14 zł 

2 KARNET 
miesięczny2 
imienny 

1 wejście w tygodniu - STUDIO ZDROWIA lub AQUA FITNESS  
(blok zajęć dopołudniowych) 56 zł 

 

1 dla osób powyżej 55 roku życia oraz dla emerytów i rencistów za okazaniem dokumentu potwierdzającego posiadane uprawnienia emerytalne lub 

rentowe. Ceny nie podlega zniżce w ramach karty „Gmina Kędzierzyn-Koźle dla Seniora” oraz innym ulgom. 

2 ważny jest na dany miesiąc kalendarzowy. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2057


		2024-08-02T12:26:32+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




